
BEAUFORT

55, route de Dillingen
L-6315 Beaufort
www.youthhostels.lu/beaufort

T. (+352) 26 27 66 300
F. (+352) 26 27 66 330
beaufort@youthhostels.lu

ESCH-SUR-ALZETTE

17, Bvd John F. Kennedy
L-4170 Esch-sur-Alzette
www.youthhostels.lu/esch

T. (+352) 26 27 66 450
F. (+352) 26 27 66 480
esch@youthhostels.lu

HOLLENFELS

LULTZHAUSEN

20, an der Driicht
L-9666 Lultzhausen
www.youthhostels.lu/lultzhausen

T. (+352) 26 27 66 600
F. (+352) 26 27 66 630
lultzhausen@youthhostels.lu

LUXEMBOURG-CITY

2, rue du Fort Olisy 
L-2261 Luxembourg
www.youthhostels.lu/luxembourg 

T. (+352) 26 27 66 650
F. (+352) 26 27 66 680
luxembourg@youthhostels.lu 

REMERSCHEN / SCHENGEN 

31, Wäistrooss
L-5440 Remerschen
www.youthhostels.lu/remerschen

T. (+352) 26 27 66 700
F. (+352) 26 27 66 730
remerschen@youthhostels.lu

VIANDEN

3, montée du Château
L-9408 Vianden
www.youthhostels.lu/vianden

T. (+352) 26 27 66 800
F. (+352) 26 27 66 830
vianden@youthhostels.lu 

ECHTERNACH

100, rue Grégoire Schouppe
L-6479 Echternach
www.youthhostels.lu/echternach

T. (+352) 26 27 66 400
F. (+352) 26 27 66 430
echternach@youthhostels.lu 

2, rue du Château
L-7435 Hollenfels
www.youthhostels.lu/hollenfels

T. (+352) 26 27 66 500
F. (+352) 26 27 66 530
hollenfels@youthhostels.lu

LAROCHETTE

45, Osterbour
L-7622 Larochette
www.youthhostels.lu/larochette

T. (+352) 26 27 66 550
F. (+352) 26 27 66 580
larochette@youthhostels.lu

Beds / Betten / Lits

Accessible for guests with disabilities  / Barrierefrei 
zugänglich / Accessible aux personnes à mobilité réduite

Free wi-fi

Family friendly / Familienfreundlich / Approuvé pour familles

Meeting rooms / Versammlungsräume / Salles de réunion

Sports facilities / Sportinfrastruktur / Terrain de sport

Bike rental / Fahrradverleih / Location vélos

Parking space / Parkplatz / Parking

Cyclist-friendly certified youth hostels /  
Radfahrerfreundliche zertifizierte Jugendherbergen / 
Auberges de jeunesse certifiées pour les cyclistes 
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Tourism for all / Tourismus für alle / Tourisme pour tous  

Quality certified youth hostels / Qualitätsgeprüfte  
Jugendherbergen / Auberges de jeunesse de qualité 
 
Sustainable tourism certified youth hostels / Zertifizierte 
Jugendherbergen für nachhaltigen Tourismus / Auberges 
de jeunesse certifiées pour le tourisme durable 


